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CHOSZCZNO. W ubiegłym roku cieszyliśmy się z tego, że w Choszczeńskim Biegu Terenowym
wystartowało aż 19 choszcznian. Ten rekord już jest nieaktualny, bo w siódmej edycji, którą rozegrano
20 września wystartowały aż 34 osoby z naszej gminy. Wśród pań wygrała choszcznianka PAULINA
KONIECZNA, a wśród panów zwyciężył DAWID WIŚNIEWSKI z Mielęcina. Obydwoje pobili też rekordy
trasy. W naszym fotoreportażu zauważymy, że wszyscy kończyli ten bieg z uśmiechem na twarzy.














Tym razem na starcie zabrakło PAWŁA CZAPIEWSKIEGO. Wspominamy o nim, ponieważ nie ma takiej
drugiej osoby w naszym kraju, która w tak znaczny sposób przyczyniłaby się do promocji trasy biegowej
wokół jeziora Klukom. Wszyscy natychmiast kojarzymy, że to za sprawą medali i rekordów, które zdobył
w swojej zawodniczej karierze. Oczywiście, że tak, ale ostatnio dokonał równie wyjątkowego czynu.
Wystartował w 15. Poznań Maraton i ukończył go w czasie 2:59:34. W stawce 6315 biegaczy zajął
doskonałe, 115 miejsce. W telewizyjnej relacji, którą można zobaczyć w internecie słychać, jak na 6
kilometrów przed metą kibice wspierają go okrzykami: &bdquo;Paweł, jeszcze jedno okrążenie
jeziora!&rdquo;. To najlepszy dowód na to, że kibice wiedzieli, że właśnie w Choszcznie przygotowywał
się do tego startu. Dodajmy też, że w tym biegu wystartował też MACIEJ KUCHARCZYK z Choszczna,
który z czasem 2:53:51 ukończył bieg na 62 miejscu. Do mety dobiegli też: KATARZYNA PAWLAK
(4:32:58) i HENRYK DOMAŃSKI (4:38:14).


 


W 7. Choszczeńskim Biegu Terenowym, który odbył się cztery tygodnie wcześniej, wystartowało 41
biegaczy, w tym aż 34 z naszej gminy. Na stronie internetowej choszczno.pl znajdziemy kilkadziesiąt
zdjęć z tego wydarzenia. Widać na nich, że zdecydowana większość zawodników doskonale bawiła się tą
imprezą, bo z uśmiechem przekraczali linię mety. W kategorii pań wygrała PAULINA KONIECZNA (26:17
&ndash; Choszczno), druga była SYLWIA TELATYŃSKA (27:12 - Choszczno), a trzecia KAROLINA SAMÓL
(27:46 - Osieczno). Wśród mężczyzn triumfował DAWID WIŚNIEWSKI (21:11 - Mielęcin), a kolejne
miejsca na podium zajęli DAWID PAWŁOWSKI (21:26 - Sądów) i WOJCIECH HERMANOWICZ (22:00 -
Choszczno). Wszyscy zawodnicy na mecie otrzymali pamiątkowe koszulki, JADWIGA KOŚKIEWICZ (46:11
- Choszczno) i JAKUB FRANAS (12 lat - 31:25 - Choszczno), odpowiednio nagrody dla najstarszego i
najmłodszego zawodnika. 
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